АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 апреля 2020 года                                                                                                                      № 5
п. Беловский

О внесении изменения в постановление
 № 14 от 28 марта 2018 г. «О создании
патрульно-маневренной и патрульных
групп на территории Беловского сельсовета»

          В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом № КЧС-4 от 23.03.2018г. заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, а также в целях повышения эффективности работы органов управления и сил по выявлению, предупреждению и ликвидации очагов природных пожаров на ранней стадии их развития, а также проведения профилактической работы среди населения по недопущению сжигания растительности в период действия весенне-летнего пожароопасного периода
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в приложение № 1 к постановлению  № 14 от 28 марта 2018 г. «О создании
патрульно-маневренной и патрульных групп на территории Беловского сельсовета» изменение, изложив его в следующей редакции:
«Приложение 1 к постановлению
администрации Беловского сельсовета
от 28.03.2018 № 14

Состав патрульно-маневренной группы

	1.
	Пьянкова Наталья Евгеньевна
	начальник патрульно-маневренной группы - глава администрации

	2.
	Чухлебов Александр Михайлович
	завхоз администрации

	3.
	Управителев Геннадий Алексеевич
	водитель администрации

	4.
	Петров Юрий Александрович
	начальник ПЧ-68, депутат Беловского сельского Совета депутатов

	5.
	Шилан Михаил Михайлович
	оператор газовой котельной

СОСТАВ
патрульных групп на территории Беловского сельсовета

	п. Беловский

	1.
	Управителев Геннадий Алексеевич
	водитель администрации

	2.
	Петров Юрий Александрович
	начальник ПЧ № 68

	3.
	Пьянкова Наталья Евгеньевна
	глава администрации

	рзд.Загайново

	1.
	Прохоров Михаил Петрович
	мантер путей на ж\д

	2.
	Управителев Геннадий Алексеевич
	водитель Администрации

	п. Боровлянский

	1.
	Николенко Сергей Иванович
	депутат Беловского сельского Совета депутатов

	2.
	Апт Елена Васильевна
	депутат Беловского сельского Совета депутатов

	с.Загайново

	1.
	Кубанова Надежда Анатольевна
	депутат Беловского сельского Совета депутатов

	2.
	Москалев Артем Евгеньевич
	истопник Дома культуры

	3.
	Королев Сергей Александрович
	староста села

	п.Лесной

	1
	Колесников Иван Валентинович
	тракторист в «Леспромэкспорт»

	2
	Колесников Валентин Валентинович
	пенсионер

	п.Ленинский

	1
	Карасева Наталья Ивановна
	пенсионер

	с.Тюмень

	1
	Зверев Виктор Иванович
	истопник дома досуга

	2
	Зверева Галина Тимофеевна
	депутат Беловского сельского Совета депутатов

        2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                                                Н.Е.Пьянкова

[bookmark: _GoBack]